Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XVIII/113/2016 Rady Miasta i Gminy

Kosow Lacki z dnia 30 wrzesnia 2016 r.

kwoty w
zt
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L.p.

Jednostka Okres
Nazwa i cel

odpowiedzialna lub |_realizacji
koordynujaca od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

3 544 486,00

2944 679,00

212 861,00

210 715,00

0,00

3 368 255,00

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1b

- wydatki majatkowe

3 544 486,00

2944 679,00

212 861,00

210 715,00

0,00

3 368 255,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:

27 320,00

3744,00

12 861,00

10 715,00

0,00

27 320,00

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

27 320,00

3 744,00

12 861,00

10 715,00

0,00

27 320,00

Regionalne partnerstwo samorzgdow
Mazowsza dla aktywizacji spoteczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji - Projekt AS
- Uruchomienie elektronicznych ustug na
poziomie 3 i 4 oraz ustug, o ktérych
mowa w ustawie z dnia 4 marca 2010 r.
o infrastrukturze informacji przestrzennej,
wypracowanie nowych rozwigzan
informatycznych z zakresu elektronicznej
administracji oraz geoinformacji oraz
cyfryzacji baz danych niezbednych w
celu osiggniecia interoperacyjnosci
zbioréw danych przestrzenneych,
Podniesienie sprawnosci urzedéw w
zakresie $wiadczenia elektronicznych
ustug.

Urzad Miasta i Gminy
Kosow Lacki 2016 | 2018

27 320,00

3 744,00

12 861,00

10 715,00

0,00

27 320,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | realizacji |+a¢ Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 o
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1.3 Wydatkl na programy, prOjekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione 3 517 166,00 2 940 935,00 200 000,00 200 000,00 0,00 3 340 935,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kompleksowe zarzgdzanie energig w ; : ;
1.3.1.1 | budynkach publicznych zarzadzanych U’za,‘zo";’fjtf a’ci,f"’”y 2016 | 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez Gmine Kosow Lacki - Ograniczenie
niskiej emisji
Wymiana sprzetu biurowego, urzadzen ; : ;
1.3.1.2 | elektrycznych oraz oswietlenia na Uread Miasta | Gminy | 2016 | 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bardziej efektywne energetycznie -
Ograniczenie niskiej emisji
1.3.2 | - wydatki majatkowe 3517 166,00 2 940 935,00 200 000,00 200 000,00 0,00 3 340 935,00
Budowa oczyszczalni Sciekow w ; : :
1.3.2.1 | Kosowie Lackim - Poprawa stanu Uread Miasta | Gminy | 2015 | 2016 168 934,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
Srodowiska wodno-gruntowego oraz
stworzenie warunkoéw wzrostu
konkurencyjnosci
Budowa oswietlenia ulicznego na terenie ; : ;
1.3.2.2 | Gminy Koséw Lacki - Ograniczenie Uread Miasta | Gminy | 2017 | 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niskiej emisji i poprawa bezpieczenstwa
mieszkancéw
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z ; ; :
1.3.2.3 | przytaczami w Kosowie Lackim ul. Diuga, U’za"zo";’fjtf a’ci,f"’”y 2013 | 2016 637 289,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
$pacerowa, Wspdlna, Wiatraczna,
Zrodlana - etap | - Poprawa stanu
Srodowiska wodno-gruntowego oraz
stworzenie warunkéw wzrostu
konkurencyjnosci
Budowa Sciezek rowerowych oraz ; : :
1.3.2.4 | niezbednej infrastruktury, ustanowienie U’z"’lzo’\;’fmsff a’i;”’”y 2018 | 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stref wytgczne dla pieszych i roweréw -
Ograniczenie niskiej emisji
Przebudowa drogi gminnej nr 390413W ; : :
1.3.2.5 | Woélka Okraglik - Jakubiki i drogi wew. w Urzq’czol\;l?;tzcifwny 2015 | 2016 2103 919,00 2 060 935,00 0,00 0,00 0,00 2 060 935,00
m. Woélka Dolna wraz z przebudowg

skrzyzowania z drogg powiatowg nr
3902W w m. Jakubiki, gmina Koséw
Lacki - Poprawa bezpieczenstwa
mieszkancéw
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
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Przebudowa ul. Lesnej w Kosowie ; : :

1.3.2.6 | Lackim - Poprawa bezpieczeristwa U’z"’lzo"gfmsff a’Ci;”’”y 2015 | 2016 134 336,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
mieszkancow
Przebudowa ul. Spacerowej w Kosowie ; : ;

1.3.2.7 | Lackim - Poprawa bezpieczeristwa Uread Miasta | Gminy | 2015 | 2016 32 688,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
mieszkancow
Termomodernizacja budynkéw ; : :

1.3.2.8 | komunalnych wraz z wykorzystaniem U’z"’lzo’\gfmsff a’Ci;”’”y 2017 | 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odnawialnych zrédet energii -
Ograniczenie niskiej emisji

1.3.2.9 | Termomodernizacja Swietlic wiejskich - Urzad Miasta i Gminy | 5547 | 5918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ograniczenie niskiej emisji Kosow Lacki

1.3.2.10 | Zakup samochodu stuzbowego - Urzad Miasta i Gminy [ 5516 | 5919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ograniczenie niskiej emisji Kosow Lacki
Zastosowanie odnawialnych zrédet ; : ;

1.3.2.11 | energii poprzez instalacje wykorzystujgce U’za,‘zo";’fjtf a’ci,f"’”y 2016 | 2018 440 000,00 40 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 440 000,00
energie storica na terenie gminy Koséw

Lacki - Ograniczenie niskiej emisji




